（2025 年第 4 期）

为保障食品安全，增强食品安全监管的有效性和针对性，

防范食品安全风险，西峡县市场监督管理局近期对西峡县食

品安全进行了监督抽检，现将检验结果进行通告。本期共完

成 93 批次，其中餐饮食品 6 批次、淀粉及淀粉制品 4 批次、

调味品 2 批次、豆制品 5 批次、方便食品 1 批次、罐头 1 批

次、粮食加工品 15 批次、肉制品 2 批次、乳制品 3 批次、

食用农产品 35 批次、水产制品 1 批次、水果制品 1 批次、

糖果制品 8 批次、饮料 9 批次。抽样检验项目合格样品 93

批次，不合格样品 0 批次。

附件：食品安全监督抽检合格产品信息

附件：

重要提示：大米、香米等稻米类的谷物加工品中检出镉不合格时，市县级市场监管部门无权公布。具体流程要求见食安办函〔2015〕2 号文件。

信息公布上传字段限制：

1 抽样编号不能有空格回车等特殊字符。

2 被抽样单位所在省份必须按照省份简写填写，如北京、广东等。

3 分类字段必须按照每年计划中的食品大类填写。

4 所有字段均为必填项。

5 所有字段均不能包含问号。

序

号
标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 食品名称

规格型

号

生产日

期/批号

1
广东椰谷生物科技有

限公司

广东省肇庆市高新技术产业开发区建设路 3

号
西峡县路杰水果店 椰子水（饮料）

245g/

瓶

2025-03

-22

2
宁夏雪泉乳业有限公

司
宁夏吴忠市利通区马莲渠乡岔渠桥村 西峡县路杰水果店

高原牧场纯牛奶（超高

温灭菌乳）

200mL/

盒

2025-04

-03

3 / /
西峡县好运来蛋糕坊

白羽路店

蜂蜜奶香片（糕点）（自

制）

计量称

重

2025-05

-26

4 / /
西峡县好运来蛋糕坊

白羽路店

胡萝卜棒（糕点）（自

制）

计量称

重

2025-05

-20

5 / / 西峡县好运来蛋糕坊 手工桃酥（糕点）（自 计量称 2025-05

白羽路店 制） 重 -26

6 / /
南阳多尔玛副食百货

有限公司购物中心
熟面条（生湿面制品）

计量称

重

2025-05

-27

7 / /
南阳多尔玛副食百货

有限公司购物中心
饺子皮

计量称

重

2025-05

-27

8 / /
南阳多尔玛副食百货

有限公司购物中心
豆腐皮

计量称

重

2025-05

-27

9
福建省辉达食品有限

公司
福建省漳州高新区颜厝镇新社农场 239 号

西峡县禄康源百货有

限公司
葡萄味果汁果冻 称重

2025-01

-10

10
晋江初甜食品有限公

司

福建省泉州市晋江市罗山街道社店社区田内

62 号

西峡县禄康源百货有

限公司
蒟蒻果冻芒果味

散装称

重

2024-12

-18

11
雅客（中国）有限公

司
晋江市五里工业园区

西峡县禄康源百货有

限公司
拉丝牌果冻（猕猴桃味）

散装称

重

2025-01

-02

12
海城市广盛食品有限

公司
海城市东四管理区韩姜村

西峡县禄康源百货有

限公司
山楂汉堡（果糕类）

计量称

重

2024-12

-11

13 / /
西峡县多乐日日鲜蛋

糕紫金路店
虎皮蛋糕（自制）

计量称

重

2025-05

-27

14 / /
西峡县多乐日日鲜蛋

糕紫金路店
海绵宝宝（自制）

计量称

重

2025-05

-27

15 / /
西峡县多乐日日鲜蛋

糕紫金路店
老婆饼（自制）

计量称

重

2025-05

-27

16
烟台凯芙食品有限公

司
山东省烟台市牟平区新区大街 656 号

西峡县多乐日日鲜蛋

糕紫金路店
燕麦饮（谷物饮料）

250ml/

盒

2025-04

-01

17
威县乐牛乳业有限公

司
河北省邢台市威县乳业园区迎宾大道 6号

西峡县多乐日日鲜蛋

糕紫金路店
纯牛奶（全脂灭菌乳）

200 毫

升/瓶

2025-04

-06

18 河南李大厨食品有限 河南省平顶山市石龙区昌茂大道 81号院 西峡县欧润达商贸有 生粉（食用玉米淀粉） 200 克 2025-02

公司 限公司 /袋 -15

19
广东金兴滋美食品有

限公司
广东省汕头市金平区金升五路 2号

西峡县欧润达商贸有

限公司
果味吸吸冻（香蕉味）

计量称

重

2025-03

-06

20
江西金鹰食品有限公

司

江西省南昌市新建区望城新区永强北路 188

号

西峡县欧润达商贸有

限公司

火星杯（代可可脂巧克

力制品）

计量称

重

2025-03

-04

21
南阳兆民食品有限公

司
方城县券桥乡十二里河村关帝庙公路西

西峡县欧润达商贸有

限公司

拌菜香（半固态复合调

味料）

210 克

/瓶

2025-01

-01

22
河南省正邦食品有限

公司
河南省正阳县产业集聚区食品工业园

西峡县新百利生活广

场紫金路店
香辣鸭翅（酱卤肉制品）

计量称

重

2025-03

-20

23
河南蔚美食品有限公

司

河南省新乡市新乡县七里营镇工业聚集区食

品园 1号厂房

西峡县新百利生活广

场紫金路店
土豆粉(湿粉条)

300 克

/袋

2025-02

-12

24 / /
西峡县新百利生活广

场紫金路店
凉皮

计量称

重

2025-05

-28

25
滨州中裕食品有限公

司
山东滨州工业园区梧桐五路 91 号

西峡县新百利生活广

场紫金路店
手擀风味挂面

750 克

/袋

2025-02

-23

26
重庆市君哥食品有限

公司
重庆市合川区钓办处思居工业园

西峡县新百利生活广

场紫金路店
香菇嫩豆干（鸡汁味）

计量称

重

2024-12

-02

27 / /
西峡县新百利生活广

场紫金路店
豆腐皮

计量称

重

2025-05

-28

28
四川省老九门食品有

限公司

四川省南充市西充县川东北有机农产品精深

加工产业园（义兴园区）

西峡县新百利生活广

场紫金路店

冷吃螺蛳粉（加辣加臭）

（即食豆制品）

散装称

重

2024-09

-21

29
山东川阿婆食品科技

有限公司
枣庄市山亭区青屏路 666 号

西峡县新百利生活广

场紫金路店
厚切海带

散装称

重

2024-08

-14

30
益海嘉里（郑州）食

品工业有限公司
郑州经济技术开发区经北四路 155 号 西峡县庆功生活超市 家常鸡蛋挂面

500 克

/袋

2025-03

-06

31 东营市一大早乳业有 东营市胜利大桥北首 西峡县庆功生活超市 好益多乳酸菌饮品 100ml/ 2025-03

限公司 瓶 -03

32
河北鼎力食品股份有

限公司
河北省石家庄市晋州市循环经济工业园区 西峡县庆功生活超市

太子奶 AD 钙奶饮料（草

莓味）

220ml/

瓶

2024-12

-01

33
湖北澳利龙食品股份

有限公司
湖北省当阳市环城南路 82 号 西峡县庆功生活超市

乳酸菌发酵奶饮品(杀

菌型)

180ml/

瓶

2025-01

-12

34
南阳市甜源饮品有限

公司
伏牛山南 15公里处安皋生态园区 西峡县庆功生活超市 竹叶清爽水

520ml/

瓶

2025-03

-01

35
连云港丰硕粮食有限

公司

江苏省连云港市东海县青湖镇河口村村民委

员会北 150 米

西峡县缤邻小马驹便

利超市
百佳益糯米

25kg/

袋

2025-04

-16

36
藁城区米香春农副产

品加工厂
衡井线 88公里处南 500 米

西峡县缤邻小马驹便

利超市
黄金苗小米

25kg/

袋

2025-04

-03

37
武陟县永宏玉米加工

厂

河南省焦作市武陟县詹店产业集聚区昌平路

1号

西峡县缤邻小马驹便

利超市
玉米糁

24 公

斤/袋

2025-04

-11

38 / /
西峡县缤邻小马驹便

利超市
湿面条

计量称

重

2025-05

-29

39 / /
西峡县缤邻小马驹便

利超市
馒头

计量称

重

2025-05

-29

40 / /
西峡县缤邻小马驹便

利超市
锅盔馍

计量称

重

2025-05

-29

41
徐州高格食品有限公

司
徐州市沛县经济开发区汉祥路

西峡县新百利生活广

场仲景路店
虎皮凤爪（酱卤其他类）

计量称

重

2025-04

-19

42
山东国泰食品有限公

司

山东省临沂市沂南县经济开发区向阳路南首

西侧

西峡县新百利生活广

场仲景路店

黑米紫薯粥（八宝粥罐

头）

320 克

/罐

2025-04

-01

43
社旗县海洋粉业有限

公司
河南省社旗县陌陂镇开花寺

西峡县新百利生活广

场仲景路店
玉芝粉条 1kg/袋

2024-12

-05

44 睢县绿洲食品有限公 睢县孙聚寨乡太和村 西峡县新百利生活广 绿洲粉丝 400 克 2025-02

司 场仲景路店 /袋 -10

45
潮州壮康食品有限公

司
广东省潮州市潮安区庵埠镇大桥工业区

西峡县新百利生活广

场仲景路店
香恋果（果味果冻）

175 克

/个

2025-01

-01

46
漯河市恒欣食品有限

公司
临颍县铁西工业区京港路 1号

西峡县新百利生活广

场仲景路店
蜜桔果肉果冻

300 克

/杯

2024-12

-08

47
潮州市潮安区庵埠镇

滚滚来食品厂
潮州市潮安区庵埠镇文里村崎桥工业区

西峡县新百利生活广

场仲景路店
巨峰乌龙味可吸果冻

258g/

袋

2025-03

-01

48
山西紫林醋业股份有

限公司
山西省清徐县太茅路高花段 550 号 西峡县家家乐百货店 调味料酒

500ml/

瓶

2024-04

-27

49
山东旺旺食品有限公

司
山东省济南市济阳区济北经济开发区 西峡县家家乐百货店 苹果果汁饮（果汁饮料）

125mL/

盒

2025-03

-07

50 封丘县友趣饮品厂 封丘县陈固镇周庄 西峡县家家乐百货店 友趣饮用天然苏打水
520ml/

瓶

2025-03

-04

51 / / 西峡县家家乐百货店 豆腐皮
计量称

重

2025-05

-30

52 / / 西峡县家家乐百货店 凉皮
计量称

重

2025-05

-30

53 / / 西峡县家家乐百货店 熟面条
计量称

重

2025-05

-30

54 / / 西峡县家家乐百货店 饺子叶
计量称

重

2025-05

-30

55 / / 西峡县家家乐百货店 小烧饼
计量称

重

2025-05

-30

56
山东旺旺食品有限公

司
山东省济南市济阳区济北经济开发区

西峡县多乐日日鲜蛋

糕紫金路店
旺仔牛奶（调制乳）

145mL/

罐

2025-04

-02

57 四川纤康源食品有限 四川省宜宾市兴文县古宋镇金山大道52号10 西峡县欧润达商贸有 快乐爆汁魔芋脆（山椒 计量称 2025-03

责任公司 栋 1-1（四川兴文经济开发区） 限公司 味） 重 -03

58
山东莱芜大明姑乳业

有限公司
济南市莱芜区古城村南

西峡县新百利生活广

场仲景路店
冰激凌风味酸奶饮品

180ml/

瓶

2025-04

-27

59 / / 西峡县路杰水果店 沃柑
计量称

重

2025-05

-19

60 / / 西峡县路杰水果店 洛川苹果
计量称

重

2025-05

-19

61 / / 西峡县路杰水果店 香梨
计量称

重

2025-05

-16

62 / / 西峡县路杰水果店 红心火龙果
计量称

重

2025-05

-19

63 / /
南阳多尔玛副食百货

有限公司购物中心
小白菜

计量称

重

2025-05

-27

64 / /
南阳多尔玛副食百货

有限公司购物中心
土豆

计量称

重

2025-05

-26

65 / /
南阳多尔玛副食百货

有限公司购物中心
绿豆芽

计量称

重

2025-05

-27

66 / /
南阳多尔玛副食百货

有限公司购物中心
上海青

计量称

重

2025-05

-27

67 / /
南阳多尔玛副食百货

有限公司购物中心
青萝卜

计量称

重

2025-05

-27

68 / /
西峡县禄康源百货有

限公司
大白菜

计量称

重

2025-05

-27

69 / /
西峡县禄康源百货有

限公司
新土豆

计量称

重

2025-05

-27

70 / / 西峡县禄康源百货有 粗山药 计量称 2025-05

限公司 重 -27

71 / /
西峡县禄康源百货有

限公司
象牙萝卜

计量称

重

2025-05

-27

72 / / 西峡县高静水果行 香梨
计量称

重

2025-05

-23

73 / / 西峡县高静水果行 哈密瓜
计量称

重

2025-05

-23

74 / / 西峡县高静水果行 水果黄瓜
计量称

重

2025-05

-23

75 / / 西峡县高静水果行 沃柑
计量称

重

2025-05

-23

76 / /
西峡县欧润达商贸有

限公司
土豆

计量称

重

2025-05

-27

77 / /
西峡县欧润达商贸有

限公司
小白菜

计量称

重

2025-03

-31

78 / /
西峡县欧润达商贸有

限公司
油麦菜

计量称

重

2025-05

-27

79 / / 西峡县晓辉便利店铺 青萝卜
计量称

重

2025-05

-28

80 / / 西峡县晓辉便利店铺 长豆角
计量称

重

2025-05

-28

81 / / 西峡县晓辉便利店铺 白心红薯
计量称

重

2025-05

-21

82 / / 西峡县晓辉便利店铺 小白菜
计量称

重

2025-05

-28

83 / / 西峡县晓辉便利店铺 黄瓜 计量称 2025-05

重 -28

84 / / 西峡县晓辉便利店铺 胡萝卜
计量称

重

2025-05

-25

85 / / 西峡县晓辉便利店铺 青茄子
计量称

重

2025-05

-26

86 / / 西峡县张岗超市 沃柑
计量称

重

2025-05

-29

87 / / 西峡县张岗超市 香梨
计量称

重

2025-05

-28

88 / / 西峡县张岗超市 胡萝卜
计量称

重

2025-05

-29

89 / / 西峡县张岗超市 水果黄瓜
计量称

重

2025-05

-29

90 / / 西峡县张岗超市 铁杆山药
计量称

重

2025-05

-28

91 / / 西峡县张岗超市 白萝卜
计量称

重

2025-05

-29

92 / / 西峡县张岗超市 土豆
计量称

重

2025-05

-28

93 / / 西峡县张岗超市 小白菜
计量称

重

2025-05

-29